PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 02.06.2016

                                                                                     № 45-р
станица Архангельская

О создании межведомственного штаба  для координации работы, направленной на выявление и уничтожение очагов дикорастущей конопли

В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 апреля 2005 года № 293-р «О принятии мер по уничтожению очагов дикорастущей конопли в Краснодарском крае, в  целях улучшения организации профилактической работы по предупреждению распространения и употребления наркотических веществ среди населения, принятия мер по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

1.Создать при администрации Архангельского сельского поселения межведомственный штаб для координации работы, направленной для выявления и уничтожение очагов дикорастущей конопли в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2.Назначить должностное лицо, ответственное за работу межведомственного штаба и обмен информацией с Тихорецким МРО РУФСКН по Краснодарскому краю инспектора администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Л.Ю.Волобуеву.
4. Распоряжение администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 июня 2015 года № 45 «О создании межведомственного штаба  для координации работы, направленной на выявление и уничтожение очагов дикорастущей конопли» признать утратившим силу.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.Ряспоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         Е.М.Абашкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от ____________ № ______

СОСТАВ

межведомственного штаба для координации работы, направленной на выявление и уничтожение очагов дикорастущей конопли

	Булатова

Наталья Александровна
	- заместитель главы Архангельского

сельского поселения; начальник штаба;

	Волобуева Лариса Юрьевна
	- инспектор Архангельского сельского

поселения (по согласованию), секретарь штаба;

	ЧЛЕНЫ ШТАБА:

	Дудуляк

Алексей Николаевич
	- участковый уполномоченный Архангельского поселкового отделения
полиции;

	Гончаров

Денис Викторович
	- ведущий специалист администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	Фефелов

Александр Иванович
	- председатель комитета ТОС № 1.

Начальник общего отдела администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

       А.В.Черемисина